
Р Е Ш Е Н И Е № 4 9 7

на Столичния общински съвет

от 24.07.2014 година

За организиране на постоянен пазар на цветята на територията на
пазар „Оряхово”, Район „Надежда”.

На основание чл.21, ал.1, т.8 и т.23 от Закона за местното
самоуправление и местната администрация, чл.22 от Наредбата за пазарите
на територията на Столична община и Решение № 152 на СОС по
Протокол № 12/22.03.2012 г.

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т
Р Е Ш И :

1. Изменя т.2 от Решение №152 на СОС по Протокол №12/22.03.2012
г., в която вместо израза „за изграждане на цветна борса на територията на
пазар „Оряхово”, Район „Надежда” се чете „за изграждане на пазар на
цветята на територията на пазар „Оряхово”, Район „Надежда”.

2. Дава съгласие „Пазари Север” ЕАД да изразходва собствени
средства в размер до 200 00 (двеста хиляди лева) без ДДС за организиране
на пазар на цветята на територията на пазар „Оряхово”, Район „Надежда”.

3. Средствата по т.2 са предназначени за изграждане на канализация,
водопровод, осветление и алейна мрежа на територията на пазар
„Оряхово”, за ограда, санитарен възел и тоалетна, както и за организиране
на пропускателния режим и паркирането на пазара.

4. Възлага на ръководствата на „Пазари „Възраждане” ЕАД и
„Пазари Север” ЕАД в срок до 31.01.2015 г. да организират преместването
на търговията с цветя от територията на бул. „Димитър Петков”, Район
„Възраждане” (в участъка от ул. „Пиротска” до ул. „Цар Симеон”) на
територията на пазар „Оряхово”, Район „Надежда”.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg



Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински

съвет, проведено на 24.07.2014 г., Протокол  № 66,  точка 44 от дневния

ред, по доклад № СО-9300-247/10.07.2014 г. и е подпечатано с официалния

печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет: (п)

Елен Герджиков


